
 F1000MCL-S1 
                     Rev. B

注意

路特利举升机（海门）有限公司



    1

 
 
 

10. 安装副平台，用两个插销锁住副平台。

图. 1

吊环螺栓
Ø  垫圈

 螺母

 螺栓
Ø  锁紧垫圈

 螺母

 螺栓

主平台

插销

斜坡
 螺母

     Ø 锁紧垫圈

活动架

固定架

轮胎止板

机器安装

1. 拆开机器包装，翻转机器，使升降平台向下，将胶管连接在气缸上。

3. 将胶管的另一端连接气阀开关，在气阀开关的入口处涂上少量的气动工具油。然后在气阀开关上接入

6. 在机器的各个连接处加润滑油，保证机器能更好的工作。当机器完全上升时在气缸的顶部加润滑油。

7. 部件安装，见图 1:
A.
B.将活动架安装在加紧机构上。

8. 螺栓，锁紧垫圈和螺母来安装轮胎止板。

9.

11. 安装斜坡，将斜坡上的两个插销插入平台尾部的两个孔中。（地藏式举升机不带斜坡）

下面是机器安装步骤，至少需要两个人对机器进行卸载和安装。

2. 拧紧胶管后，翻转机器，使升降平台向上。

4. 放下制动架，踩动气阀开关上升举升机。在机器上升时，制动架会自动的一级一级跟着往上。

5. 当举升机到达指定高度时，关掉气阀
。
在工作前，必须下降举升机，使其完全完全挂锁。在工作的时

候，必须始终保持举升机处于挂锁状态。

C.



2

安全使用注意点

1.

 

在使用举升机前，必须让举升机降到最低，维修人员不要靠机器太近。

2.

 

举升摩托车 :

 

A.

 

确保摩托车在举升机的中心位置。

 

B.

 

摩托车在前轮驶入夹紧机构，碰到轮胎止板后停止。

 

C.

 

使用夹紧机构和绳索来确保摩托车在上升过程中的安全。

  夹紧机构只是暂时的固定摩托车，必须使用绳索来固定摩托车。

3.

 

上升举升机 :

 

A.

 

放下制动架。

 

B.

 

启动气阀开关。

 

C.

 

上升到想要的高度。注意 :  在机器上升时，制动架必须能一级一级的挂锁。如果没有挂锁，立刻停止，
 下降举升机至最低处，然后重复以上步骤，直到能正常挂锁为止。

 
D.

 
启动气阀开关，下降举升机至完全挂锁位置。

警告   在机器没有完全挂锁时，禁止钻入机器或者摩托车底部。

4.  使用举升机 :

 
A.

 
在举升机上应尽量避免晃动摩托车。

 
B.

 
先用千斤顶顶起摩托车，然后拆下副平台，以便能更加方便的对摩托车进行维修。  

 5.  下降举升机 :

 
A.

 
移除举升机上所有的工具或者其他物件

  确保副平台正确的安装回到主平台上，用插销进行固定。

 

B.

 

启动气阀开关，上升举升机，使其解锁。

 

C.

 

旋转制动架，往上转动，使其固定在平台底部。

 
D.

 
启动气阀开关，下降举升机。

6.

 
当举升机下降时，不要靠近举升机，确保其完全下降。

7.

 

将摩托车推离举升机。

8.  如果举升机不能正常工作，应立刻停止对举升机的使用，待专业维修人员对机器进行调整和维修，机器

工况条件

  注意

  注意

恢复正常后方可再次进行使用。

机器应在室内进行使用，工作环境温度在5-40℃之间



3

序号 图号 描述 数量
1 AL-1000G 内撑架部件 1
2 AL-2000G 外撑架部件 1
4 AL-4000 制动架 1
5 AL-5202 斜坡 B 1
6 AL-5400 加紧机构 1
7 AL-5302 活动架 1
8 AL-5301 固定架 1
9 AL-5604 轮胎止板 1
10 B10-8×20 螺栓 M8×20 16
11 B40-8 锁紧垫圈Ø8 16
12 B30-8 螺母M8 12
13 B27-10×20 吊环螺栓 M10×20 2

710

31

31
32

30

11

12
11

46

11

32

33

18

36

38

39
40

41 42 41

10

45
44

44

47

29

11

9

37

15

16

69

34

22

20

35

21

46

16

2

1

70

4

16

6

12

8

13

47

10
12

5

22
24

17

43

16
26

19

10

24
25

27

14

27
28

29

23

48

爆炸图



4

14 B41-10 平垫圈 Ø10 2
15 B30-10 M10 2
16 B85-6 加油嘴 M6 5
17 B52-3×30 开口销 Ø3×30 2
18 B53-12×45 销轴(B)Ø12×45 2
19 AL-4004 手柄帽 2
20 AL-5303 导杆 1
21 B41-10 平垫圈 Ø10 4
22 AL-6006 滑动轴承 4
23 AL-6010 垫片 2
24 B41-18 Ø18 4
25 B60-19 Ø19 2
26 YG09-9100 气缸 1
27 AL-6007 滑动轴承 2
28 YG09-9106 接头 1
29 B60-32 Ø32 8
30 AL-5501 轮子 4
31 B60-25 Ø25 2
32 AL-6005 垫圈 2
33 AL-6003 芯轴 1
34 AL-6002 光轴 1
35 B21-6×8 内六角平端紧定螺钉 M6×8 2
36 YG09-9302 胶管 1
37 ALG-2010 插销 2
38 YG09-9300N 气阀开关 1
39 B30-5 M5 1
40 B40-5 锁紧垫圈 Ø5 1
41 B41-5 平垫圈 Ø5 2
42 AL-6001 弹簧片 1
43 B10-5×16 螺栓 M5×16 1
44 AL-5603 管帽 2
45 AL-5602 平衡管 1
46 B10-6×50 螺栓M6×50 2
47 B30-6 螺母 M6 2

1000MCL-S1 说明书 1
48 B51-3x25 插销 Ø3x25 2



操作者的检查和维护保养

1.确保机器上的每个螺栓都处于拧紧状态。需定期检查。

2.每日对气缸进行检查，如发现气缸漏气情况，应及时与公司售后联系。

3.每日对机器的挂锁机构进行检查，如出现问题应及时与公司售后联系。

4.每日对机器的撑架进行检查，如出现变形等情况应及时与公司售后联系。

5.每日对轮胎加紧机构进行检查，看其是否能正常工作加紧轮胎，如出现问题应及时与公司售后联系。

6.每日工作完后应该对机器进行清洁打扫，擦去机器上的灰尘与油渍。

7.在没有取得厂家同意的情况下，不要任意修改举升机。

8.如需更换零件，请用厂家的正品零件更换。

5









                底页


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

